
 

Zarządzenie Nr 0050.192.2022 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 03 czerwca  2022 r. 

 

 

                  w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora  Przedszkola w Nędzy,  dla którego organem prowadzącym jest Gmina Nędza 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

( tj. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559  ) w związku z art. 63  ust. 14 – 16  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe  (  Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm. )  oraz  § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej  szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub  publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1428 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola w 

Nędzy w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Urzędu Gminy w Nędzy -  jako organu prowadzącego w osobach: 

1) Pan Krystian Dolipski  - przewodniczący komisji; 

2) Pani Agnieszka  Kania – Kała    - członek komisji; 

3) Pani Edyta Szajt  - członek komisji. 

 

2. Przedstawiciele Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach - jako organu sprawującego 

nadzór  pedagogiczny  w osobach: 

1) Pani   Jadwiga Kamińska  – starszy wizytator  Delegatury w Rybniku Kuratorium Oświaty w 

Katowicach – członek komisji; 

2) Pani  Jadwiga Roman  -  starszy wizytator  Delegatury w Rybniku Kuratorium Oświaty w 

Katowicach – członek komisji;  

3) Pani Elżbieta Kielska  –  wizytator  Delegatury w Rybniku Kuratorium Oświaty w Katowicach – 

członek komisji; 

 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Przedszkola w Nędzy w osobach: 

1)   Pani  Teresa Augustyn  - członek komisji; 

2)   Pani  Małgorzata Procek  – członek komisji; 

 

4. Przedstawiciele Rady  Rodziców Przedszkola w Nędzy w osobach: 

1)   Monika Szydłowska  -  członek komisji; 

2)   Alicja Komotil  – członek komisji; 

5. Przedstawiciel   MOZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Pracowników Oświaty w Raciborzu   

Pan  Maciej Rycerz   - członek komisji. 

  

6. Przedstawiciel  Oddziału Międzygminnego Związku Nauczycielstwa Polskiego  w Raciborzu 

             Pani Anna Nowak – Malcherek  -  członek komisji. 

 



§ 2 

 

Protokolantem komisji konkursowej będzie członek komisji  Pani Agnieszka Kania – Kała.  

 

§ 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Krystianowi Dolipski – Sekretarzowi Gminy Nędza  jako  

przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 


